

PREGOS ATE 15/04/22

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL					
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL					
SISPREM					
Pedido de orçamento - 07/04/2022					
Material de limpeza					
Item	Quant	Unidade	Especificação	Preço unit. R\$	Preço total R\$
1	80	unid	IMPERIAL água sanitária 1lt	1,95	156,-
2	60	unid	NÃO desinfetante embalagem 02 lt - odor lavanda		
3	24	unid	NÃO panos de pó		
4	12	unid	OBER COD.49643 pano de piso	3,75	45,-
5	12	unid	ESFREGON COD.51720 pano de prato	7,85	94,20
6	8	fardos c/ 4 pct c/16 rolos	MAKPL COD.73542 papel higiênico-fardo	16,40	131,20
7	1	unid	NÃO corda de varal de teto - 30 mt pacote		
8	3	fardos c/ 6 pct c/ 1.000 toalhas	NÃO toalha papel cor creme		
9	48	pacote	PLUS AMORSA COD.46456 saco plástico preto 100 litros	3,67	176,16
10	72	pacote	NEW WASHING COD.71236 saco plástico preto 30 litros	2,70	195,84
11	1	pacote	GROTA LIMPA COD.56222 aromatizante de ambientes líquido concentrado 140ml	3,08	3,08
12	6	unid	NÃO odorizador de ambientes 360ml/305g capim limão		
13	24	unid	NÃO		
14	2	cx c/ 12 unid	G. LIMP COD.27756 detergente líquido 500ml	1,79	42,96
15	24	unid	G. LIMP COD.52263 esponja de lavar louça dupla face pacote	1,28	30,72
16	5	pacote	LUSTRO COD.15150 esponja de aço c/ 8 unidades 60gr	1,80	9,00
17	30	unid	ITASA COD.98523 álcool 1lt	6,50	195,00
18	6	unid	BAYCON inseticida 300ml 204g	10,35	62,10
19	36	unid	NÃO sabonete líquido com válvula p/ banheiro - 500ml		
20	6	unid	NÃO luva de borracha tamanho G		
21	12	unid	ROSA NA COD.25236 vinagre álcool 750ml	1,71	20,52
					1.161,78

RAZÃO SOCIAL: **Julio C. DE Barros**  
 Gerente  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 15/04/22  
 RGHM Com. Ger. P. 170A